
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecznicy 
do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników 

alimentacyjnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecznicy upoważniam 
pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecznicy - Panią Katarzyną Kosko − do 
przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od dłużników 
alimentacyjnych. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony, wygasa ono z chwilą odwołania lub 
ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Osiecznicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7A854E-D9F8-446F-9D7B-B5DD4798CA59. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY OSIECZNICA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


